Biljart wedstrijdblad Datum 30/07/2024 Bezoekers  Rebelse Meeuwkes  Thuisploeg Rooie Bal 2
Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg
Quick Louis WI”Y Schenk Andre| Fred Dictus Loos Piet Johnny Hereygers Swa Veraart Van Hees Gu|f:|o Buggenhout Ed Ossenblok
Lodewijckx Donkers Leon Edward Mathijssen Danny
sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal
43 39 63 58 15 26 23 33 25 36 34
punten punten punten punten punten punten punten punten punten punten punten punten
12,558 7,692 7,778 10,345 6,000 10,500 10,769 9,565 5,152 9,200 10,000 9,412
0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 2 2 0 0 3 3 0 0 1 1
0 0 0 3 3 3 0 0 0 0 5 5 0 3 7 9 0 0 3 6 6 6 5 6
6 6 1 4 2 5 2 2 0 0 2 7 0 3 4 13 8 8 4 10 0 6 4 10
14 20 1 5 8 13 0 2 0 0 2 9 2 5 0 13 0 8 1 11 1 7 0 10
2 22 3 8 0 13 1 3 0 0 0 9 1 6 1 14 0 8 1 12 2 9 0 10
0 22 3 11 3 16 7 10 0 0 0 9 0 6 0 14 2 10 3 15 2 11 0 10
15 37 0 11 0 16 15 25 0 0 0 9 0 6 1 15 0 10 0 15 0 11 1 11
0 37 0 11 3 19 0 25 1 1 3 12 3 9 0 15 0 10 1 16 3 14 0 11
0 37 0 11 2 21 0 25 1 2 0 12 0 9 0 15 0 10 0 16 2 16 8 19
0 37 1 12 9 30 2 27 1 3 0 12 0 9 0 15 0 10 1 17 0 16 3 22
4 41 0 12 3 33 4 31 0 3 1 13 0 9 5 20 4 14 0 17 3 19 1 23
2 43 3 15 3 36 5 36 2 5 1 14 5 14 0 20 0 14 1 18 6 25 1 24
3 46 1 16 0 36 5 41 0 5 2 16 0 14 0 20 0 14 0 18 1 26 2 26
0 46 0 16 4 40 10 51 0 5 0 16 1 15 0 20 0 14 1 19 2 28 3 29
1 47 8 24 0 40 0 51 0 5 0 16 0 15 0 20 0 14 1 20 2 30 1 30
1 48 0 24 2 42 4 55 1 6 1 17 1 16 0 20 0 14 1 21 3 33 0 30
2 50 1 25 0 42 1 56 2 8 0 17 3 19 1 21 3 17 0 21 0 33 1 31
2 52 2 27 1 43 3 59 1 9 2 19 7 26 0 21 0 17 0 21 0 33 0 31
0 52 0 27 5 48 1 60 0 9 0 19 0 26 0 21 0 17 2 23 2 35 1 32
2 54 3 30 1 49 0 60 0 9 2 21 2 28 1 22 0 17 0 23 1 36 0 32
Totaal Bezoekers : 52,257 voorzitter : voorzitter :
Totaal Thuisploeg : 56,714
verschil : -4,457 winst : Rooie Bal 2




Biljart wedstrijdblad Datum 6/08/2024 Bezoekers Putte Thuisploeg Rooie bal 2
Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg
Evers Rik SuykS:buyk Palinckx Fons | Fred Dictus || Plompen Dirk SI\WA:E:(ZL De Efelijl;e;aer Swa Veraart Sc:iztre:(een MaGtEIi;jscs)en \(/;Ir:)eeli: Ed Ossenblok
sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal
17 15 78 58 37 40 21 23 22 25 23 34
punten punten punten punten punten punten punten punten punten punten punten punten
14,118 5,333 11,282 12,414 5,405 7,750 8,571 11,739 9,091 7,200 12,174 11,176
0 0 1 1 0 0 8 8 0 0 2 2 2 2 6 6 0 0 1 1 0 0 1 1
1 1 0 1 1 1 1 9 0 0 0 2 1 3 0 6 0 0 6 7 0 0 1 2
0 1 1 2 1 2 6 15 2 2 0 2 1 4 0 6 0 0 1 8 2 2 0 2
1 2 0 2 0 2 7 22 2 4 2 4 0 4 1 7 0 0 1 9 0 2 2 4
3 5 1 3 1 3 9 31 0 4 1 5 0 4 0 7 2 2 1 10 0 2 14 18
7 12 0 3 8 11 10 41 1 5 0 5 5 9 1 8 0 2 0 10 0 2 0 18
1 13 0 3 7 18 6 47 2 7 1 6 0 9 0 8 3 5 0 10 1 3 12 30
0 13 0 3 3 21 0 47 1 8 3 9 0 9 1 9 2 7 0 10 3 6 1 31
0 13 0 3 3 24 8 55 1 9 1 10 1 10 7 16 0 7 0 10 0 6 1 32
4 17 1 4 13 37 0 55 1 10 1 11 3 13 0 16 2 9 1 11 1 7 0 32
1 18 0 4 5 42 2 57 0 10 0 11 2 15 0 16 1 10 2 13 9 16 1 33
0 18 1 5 1 43 3 60 1 11 4 15 0 15 1 17 0 10 2 15 4 20 1 34
0 18 0 5 0 43 0 60 3 14 5 20 1 16 1 18 0 10 0 15 1 21 0 34
0 18 0 5 3 46 6 66 0 14 3 23 1 17 0 18 3 13 1 16 0 21 0 34
0 18 0 5 3 49 0 66 0 14 4 27 0 17 5 23 0 13 0 16 1 22 1 35
0 18 0 5 11 60 0 66 2 16 1 28 0 17 2 25 4 17 0 16 0 22 0 35
0 18 0 5 15 75 3 69 0 16 2 30 1 18 2 27 0 17 0 16 2 24 1 36
1 19 2 7 9 84 3 72 0 16 1 31 0 18 0 27 0 17 2 18 2 26 1 37
5 24 1 8 1 85 0 72 4 20 0 31 0 18 0 27 2 19 0 18 0 26 0 37
0 24 0 8 3 88 0 72 0 20 0 31 0 18 0 27 1 20 0 18 2 28 1 38
Totaal Bezoekers : 60,641 voorzitter : voorzitter :
Totaal Thuisploeg : 55,613
verschil : 5,029 winst : Putte




Biljart wedstrijdblad Datum 14/08/2024 Bezoekers De Rooie Bal 2 Thuisploeg Putte

Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg
Cis Tarci Johnn Pierre . . Leo Jaques Winnie Paul
Suykerbuyk | Degheldere DonketYs Schaeken Swa Veraart | Rinus Polus ) Ed Ossenblok | Fons Palinckx Costermans Wol(charius Goosen Anthonnisen
sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal
15 15 20 20 34 60 38 83 20 24 25 38
punten punten punten punten punten punten punten punten punten punten punten punten
8,667 5,333 16,000 7,000 8,529 9,833 8,947 10,361 8,500 12,917 9,200 10,526

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 6 6 1 1 8 8 4 4 2 2
0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 5 10 0 0 0 6 0 1 3 11 1 5 5 7
0 0 2 2 3 7 0 0 1 1 1 11 12 12 0 6 1 2 0 11 0 5 2 9
0 0 0 2 0 7 0 0 2 3 4 15 0 12 7 13 0 2 2 13 2 7 0 9
1 1 0 2 1 8 0 0 3 6 1 16 0 12 6 19 1 3 0 13 0 7 0 9
0 1 0 2 0 8 0 0 1 7 1 17 4 16 5 24 0 3 2 15 0 7 3 12
3 4 1 3 0 8 0 0 3 10 0 17 0 16 3 27 1 4 3 18 0 7 0 12
1 5 0 3 1 9 0 0 0 10 6 23 2 18 7 34 0 4 0 18 0 7 11 23
0 5 0 3 4 13 2 2 3 13 5 28 5 23 6 40 1 5 0 18 4 11 0 23
2 7 1 4 1 14 4 6 1 14 0 28 0 23 5 45 0 5 1 19 1 12 2 25
0 7 1 5 0 14 1 7 0 14 6 34 0 23 1 46 0 5 0 19 2 14 1 26
1 8 0 5 0 14 0 7 1 15 4 38 1 24 4 50 0 5 0 19 0 14 0 26
1 9 0 5 3 17 0 7 6 21 1 39 0 24 0 50 0 5 4 23 3 17 1 27
0 9 0 5 3 20 0 7 2 23 1 40 2 26 0 50 0 5 2 25 1 18 0 27
1 10 0 5 0 20 1 8 0 23 2 42 0 26 2 52 2 7 0 25 0 18 1 28
0 10 1 6 5 25 1 9 0 23 8 50 2 28 17 69 6 13 1 26 0 18 0 28
1 11 0 6 0 25 0 9 2 25 1 51 3 31 1 70 2 15 0 26 0 18 4 32
1 12 2 8 1 26 4 13 3 28 1 52 1 32 1 71 1 16 3 29 0 18 0 32
0 12 0 8 0 26 0 13 1 29 6 58 1 33 74 1 17 2 31 2 20 0 32
1 13 0 8 6 32 1 14 0 29 1 59 1 34 12 86 0 17 0 31 3 23 8 40

Totaal Bezoekers : 59,843 voorzitter : voorzitter :

Totaal Thuisploeg : 55,971

verschil : 3,872 winst : De Rooie Bal 2




Biljart wedstrijdblad Datum 19/08/2024 Bezoekers De Rooie Bal 2 Thuisploeg De Rooie Bal 1
Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg
will Guido Pierre Johnn Lilianne Winn Dries . ,

Swa Veraart | Ronny Nelen Lodewi}/ckx Theo v Oers Mathijssen | Raeymakers Donke:/s Raymakers Gooseyll'\ Karremans Fred Dictus | Cis Hereygers
sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal
23 20 39 30 25 26 20 17 25 23 58 67
punten punten punten punten punten punten punten punten punten punten punten punten

10,435 15,500 10,000 11,667 10,400 5,769 9,500 14,706 8,800 10,000 9,655 6,567
0 0 0 0 0 0 2 2 1 1 2 2 3 3 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0
1 1 0 0 6 6 2 4 0 1 1 3 4 7 7 15 0 0 0 0 3 3 0 0
0 1 2 2 1 7 0 4 1 2 0 3 0 7 0 15 0 0 3 3 5 8 0 0
0 1 2 4 1 8 0 4 2 4 0 3 3 10 0 15 1 1 4 7 4 12 3 3
2 3 0 4 1 9 0 4 0 4 3 6 1 11 1 16 1 2 0 7 0 12 3 6
1 4 0 4 0 9 2 6 0 4 0 6 3 14 0 16 0 2 2 9 0 12 4 10
1 5 0 4 1 10 0 6 0 4 1 7 0 14 0 16 0 2 0 9 0 12 0 10
0 5 0 4 2 12 0 6 1 5 1 8 0 14 0 16 3 5 6 15 2 14 11 21
0 5 4 8 2 14 0 6 6 11 0 8 2 16 2 18 3 8 2 17 0 14 1 22
2 7 2 10 5 19 0 6 0 11 0 8 0 16 0 18 0 8 0 17 5 19 0 22
0 7 3 13 3 22 1 7 3 14 1 9 1 17 0 18 0 8 2 19 0 19 0 22
0 7 0 13 6 28 0 7 1 15 1 10 0 17 2 20 3 11 2 21 0 19 0 22
0 7 0 13 0 28 2 9 1 16 1 11 0 17 1 21 0 11 0 21 6 25 0 22
2 9 6 19 1 29 13 22 1 17 0 11 0 17 0 21 6 17 0 21 8 33 3 25
0 9 0 19 0 29 2 24 1 18 1 12 1 18 1 22 0 17 0 21 10 43 10 35
8 17 0 19 0 29 1 25 0 18 1 13 1 19 2 24 0 17 0 21 1 44 2 37
0 17 0 19 2 31 3 28 3 21 0 13 0 19 0 24 2 19 0 21 4 48 7 44
1 18 2 21 6 37 0 28 0 21 0 13 0 19 1 25 0 19 0 21 0 48 0 44
3 21 3 24 0 37 4 32 1 22 1 14 0 19 0 25 2 21 2 23 2 50 0 44
3 24 7 31 2 39 3 35 4 26 1 15 0 19 0 25 1 22 0 23 6 56 0 44
Totaal Bezoekers : 58,790 voorzitter : voorzitter :
Totaal Thuisploeg : 64,209
verschil : -5,419 winst : De Rooie Bal 1




Biljart wedstrijdblad Datum 27/08/2024 Bezoekers Nispen Thuisploeg De Rooie Bal 2
Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg

Jos van Wesel GUi,fjo Jac Kerstens M_iChE| Piet Swaanen | Fred Dictus Jan Wi”,Y Toon Raats Leo Jef Thielen | Ed Ossenblok

Mathijssen Swinnen Botermans Lodewijckx Costermans
sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal
25 25 45 42 49 60 26 37 16 20 30 38
punten punten punten punten punten punten punten punten punten punten punten punten
7,200 18,800 6,667 8,333 13,061 9,333 8,462 11,351 18,750 5,500 13,667 7,895

2 2 0 0 0 0 1 1 2 2 1 1 1 1 3 3 0 0 0 0 0 0 1 1
0 2 2 2 0 0 0 1 5 7 0 1 0 1 0 3 3 3 1 1 0 0 0 1
2 4 1 3 1 1 0 1 5 12 1 2 0 1 7 10 1 4 0 1 4 4 1 2
1 5 2 5 8 9 3 4 1 13 2 4 0 1 8 18 3 7 2 3 0 4 1 3
2 7 3 8 0 9 6 10 5 18 0 4 1 2 1 19 3 10 0 3 2 6 2 5
0 7 4 12 1 10 1 11 7 25 1 5 1 3 4 23 0 10 1 4 4 10 10 15
0 7 4 16 0 10 1 12 0 25 1 6 3 6 1 24 0 10 2 6 3 13 0 15
0 7 0 16 4 14 0 12 3 28 7 13 0 6 0 24 2 12 0 6 1 14 1 16
1 8 8 24 0 14 1 13 3 31 0 13 0 6 0 24 0 12 0 6 2 16 0 16
5 13 3 27 6 20 0 13 0 31 5 18 3 9 0 24 1 13 1 7 0 16 2 18
1 14 1 28 0 20 0 13 0 31 1 19 1 10 2 26 0 13 0 7 0 16 0 18
0 14 6 34 0 20 1 14 9 40 10 29 1 11 2 28 0 13 0 7 0 16 2 20
1 15 1 35 3 23 0 14 5 45 0 29 2 13 2 30 3 16 0 7 2 18 1 21
0 15 0 35 0 23 2 16 7 52 1 30 2 15 3 33 5 21 1 8 1 19 1 22
0 15 1 36 0 23 3 19 2 54 33 2 17 1 34 0 21 0 8 0 19 0 22
0 15 0 36 0 23 0 19 6 60 0 33 0 17 0 34 0 21 3 11 5 24 0 22
1 16 0 36 0 23 5 24 0 60 10 43 1 18 1 35 1 22 0 11 0 24 2 24
0 16 0 36 5 28 1 25 3 63 7 50 0 18 1 36 4 26 0 11 2 26 4 28
0 16 8 44 0 28 9 34 1 64 54 4 22 4 40 3 29 0 11 9 35 2 30
2 18 3 47 2 30 1 35 0 64 2 56 0 22 2 42 1 30 0 11 6 41 0 30

Totaal Bezoekers : 67,806 voorzitter : voorzitter :

Totaal Thuisploeg : 61,213

verschil : 6,593 winst : Nispen




Biljart wedstrijdblad Datum 2/09/2024 Bezoekers Wildert 3 Thuisploeg De Rooie Bal 2
Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg
Alfons Marcel V Leo Cis Adrie , Johnn Dirk Van Michel
Heyndrickx Swa Veraart Wezenbeek | Costermans Ludo De Crom Suykerbuyk Verhulst Ed Ossenblok j Louis Geysen Donke:Is Looveren Swinnen
sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal
29 23 28 20 22 15 38 34 23 20 45 40
punten punten punten punten punten punten punten punten punten punten punten punten
9,655 13,043 7,143 9,000 8,636 10,667 7,105 8,824 15,217 15,500 14,000 8,250
1 1 2 2 1 1 2 2 0 0 0 0 1 1 2 2 2 2 4 4 3 3 0 0
0 1 5 7 1 2 0 2 0 0 0 0 2 3 0 2 0 2 2 6 2 5 0 0
0 1 1 8 0 2 1 3 1 1 0 0 0 3 2 4 2 4 2 8 3 8 2 2
8 9 0 8 2 4 0 3 1 2 8 8 0 3 1 5 2 6 1 9 5 13 0 2
1 10 1 9 0 4 0 3 1 3 0 8 0 3 0 5 1 7 3 12 3 16 1 3
0 10 0 9 2 6 1 4 0 3 2 10 0 3 0 5 0 7 0 12 0 16 0 3
1 11 4 13 0 6 4 8 0 3 0 10 0 3 9 14 7 14 0 12 9 25 3 6
3 14 2 15 3 9 1 9 4 7 0 10 4 7 0 14 0 14 0 12 12 37 1 7
0 14 0 15 0 9 0 9 2 9 0 10 0 7 2 16 0 14 3 15 7 44 0 7
2 16 0 15 0 9 2 11 0 9 1 11 2 9 4 20 1 15 0 15 1 45 1 8
2 18 0 15 0 9 0 11 0 9 0 11 1 10 0 20 0 15 6 21 1 46 6 14
1 19 0 15 1 10 2 13 5 14 0 11 2 12 1 21 4 19 0 21 7 53 6 20
1 20 2 17 0 10 0 13 0 14 0 11 6 18 0 21 3 22 0 21 2 55 7 27
0 20 0 17 0 10 0 13 0 14 0 11 1 19 0 21 7 29 2 23 1 56 0 27
4 24 1 18 0 10 0 13 1 15 1 12 0 19 0 21 0 29 1 24 2 58 0 27
0 24 3 21 7 17 0 13 0 15 1 13 4 23 0 21 0 29 2 26 0 58 0 27
3 27 0 21 0 17 5 18 3 18 0 13 0 23 4 25 0 29 1 27 2 60 1 28
0 27 0 21 1 18 0 18 1 19 1 14 1 24 3 28 3 32 0 27 0 60 0 28
1 28 1 22 1 19 0 18 0 19 0 14 2 26 2 30 1 33 4 31 0 60 3 31
0 28 8 30 1 20 0 18 0 19 2 16 1 27 0 30 2 35 0 31 3 63 2 33
Totaal Bezoekers : 61,757 voorzitter : voorzitter :
Totaal Thuisploeg : 65,284
verschil : -3,527 winst : De Rooie Bal 2




Biljart wedstrijdblad Datum 9/09/2024 Bezoekers DeRooieBal 2 Thuisploeg DeRooieBal 1
Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg
Guido Dries Johnn Pierre Winn Wwill Wwill Cis Lilianne Michel )

Mathijssen Karremans DonketYs Raeymakers Goose\:'l Theo v Oers Lodewi\j/ckx Vergou\\:ven Suykerbuyk | Raymakers Swinnen Cis Hereygers
sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal
25 24 20 22 25 26 37 33 15 16 42 61
punten punten punten punten punten punten punten punten punten punten punten punten
12,000 10,000 9,500 9,545 5,600 8,462 14,865 14,848 10,000 13,125 5,952 13,443
1 1 2 2 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 2 2 3 3 0 0
0 1 4 6 1 3 2 2 0 1 1 1 11 12 0 0 0 0 1 3 3 6 0 0
1 2 2 8 0 3 0 2 0 1 2 3 5 17 9 9 0 0 0 3 1 7 31 31
2 4 0 8 1 4 3 5 0 1 0 3 2 19 4 13 0 0 0 3 1 8 7 38
0 4 0 8 1 5 0 5 1 2 0 3 1 20 2 15 0 0 2 5 0 8 12 50
8 12 0 8 1 6 1 6 1 3 0 3 5 25 5 20 0 0 6 11 0 8 1 51
3 15 1 9 2 8 4 10 0 3 1 4 2 27 0 20 1 1 1 12 1 9 2 53
2 17 1 10 0 8 0 10 0 3 0 4 0 27 1 21 2 3 0 12 1 10 1 54
2 19 1 11 0 8 2 12 0 3 4 8 1 28 5 26 1 4 0 12 0 10 0 54
0 19 0 11 0 8 2 14 0 3 0 8 0 28 1 27 1 5 1 13 0 10 5 59
0 19 4 15 1 9 1 15 0 3 9 17 1 29 9 36 1 6 0 13 1 11 5 64
3 22 2 17 2 11 0 15 1 4 2 19 1 30 1 37 1 7 0 13 3 14 3 67
0 22 1 18 0 11 0 15 6 10 2 21 3 33 1 38 0 7 0 13 3 17 2 69
1 23 0 18 0 11 1 16 2 12 0 21 8 41 1 39 0 7 2 15 0 17 0 69
2 25 0 18 2 13 1 17 1 13 0 21 0 41 0 39 0 7 2 17 3 20 6 75
0 25 3 21 2 15 2 19 1 14 1 22 3 44 4 43 6 13 0 17 0 20 1 76
0 25 1 22 1 16 1 20 0 14 0 22 1 45 4 47 0 13 1 18 0 20 0 76
3 28 0 22 1 17 0 20 0 14 0 22 6 51 1 48 1 14 2 20 3 23 4 80
0 28 2 24 2 19 0 20 0 14 0 22 0 51 0 48 1 15 1 21 2 25 0 80
2 30 24 0 19 1 21 0 14 0 22 4 55 1 49 0 15 0 21 0 25 2 82
Totaal Bezoekers : 57,917 voorzitter : voorzitter :

Totaal Thuisploeg : 69,423
verschil : -11,506 winst : DeRooieBal 1




Biljart wedstrijdblad Datum 17/09/2024 Bezoekers wildert 1 Thuisploeg rooiebal 2

Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg
.Jan Leo GUI.dO GUI,FIO Kustermans W|I'I.y Sarra Ribo Jef | Fred Dictus Herman Swa Veraart Sas Ronny | Ed Ossenblok
Adriaansen | Costermans Konings Mathijssen Toon Lodewijckxy Dupre
sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal
19 20 23 22 30 39 80 58 25 23 30 34
punten punten punten punten punten punten punten punten punten punten punten punten
7,368 5,000 7,391 18,636 10,333 7,949 7,375 10,862 1,200 10,870 5,000 11,471

2 2 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 8 8 5 5 0 0 6 6 0 0 6 6
2 4 1 1 0 0 1 4 2 2 6 6 1 9 7 12 0 0 2 8 1 1 1 7
1 5 0 1 0 0 0 4 1 3 1 7 0 9 1 13 0 0 1 9 1 2 1 8
0 5 1 2 0 0 0 4 0 3 0 7 7 16 0 13 0 0 1 10 0 2 1 9
0 5 0 2 2 2 6 10 1 4 3 10 1 17 4 17 0 0 2 12 0 2 1 10
0 5 1 3 0 2 2 12 3 7 0 10 1 18 3 20 0 0 1 13 0 2 1 11
0 5 0 3 1 3 0 12 0 7 3 13 2 20 1 21 0 0 0 13 1 3 3 14
0 5 2 5 0 3 10 22 7 14 3 16 0 20 8 29 0 0 4 17 0 3 11 25
2 7 2 7 3 6 1 23 0 14 1 17 3 23 2 31 1 1 1 18 1 4 4 29
1 8 0 7 1 7 1 24 3 17 1 18 6 29 7 38 0 1 1 19 0 4 0 29
0 8 1 8 0 7 0 24 0 17 2 20 0 29 5 43 1 2 0 19 0 4 0 29
0 8 1 9 0 7 1 25 4 21 1 21 4 33 3 46 0 2 0 19 0 4 5 34
2 10 0 9 2 9 1 26 0 21 1 22 1 34 1 47 0 2 2 21 3 7 0 34
0 10 0 9 0 9 0 26 2 23 0 22 1 35 4 51 0 2 1 22 4 11 0 34
0 10 0 9 0 9 0 26 4 27 0 22 5 40 2 53 1 3 0 22 0 11 1 35
1 11 0 9 1 10 5 31 0 27 1 23 4 44 4 57 0 3 0 22 0 11 1 36
0 11 0 9 5 15 1 32 2 29 0 23 4 48 3 60 0 3 0 22 0 11 1 37
2 13 0 9 0 15 0 32 2 31 5 28 3 51 1 61 0 3 1 23 0 11 0 37
1 14 1 10 1 16 4 36 0 31 0 28 2 53 0 61 0 3 1 24 0 11 2 39
0 14 0 10 1 17 5 41 0 31 3 31 6 59 2 63 0 3 1 25 4 15 0 39

Totaal Bezoekers : 38,668 voorzitter : voorzitter :

Totaal Thuisploeg : 64,787

verschil : -26,119 winst : rooiebal 2




Biljart wedstrijdblad Datum 23/09/2024 Bezoekers Kerkuilen Thuisploeg De Rooie Bal 2
Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg
Wies Peeters IZJ)Z:EEZS John van Qers Costlcj(r)nans J“::;EE Ed Ossenblok Lamljafcfechts S'\wﬂ:ﬁ:i Gerard Quick Suykgrsbuyk Luc Pleysier | Fred Dictus
sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal
27 20 28 20 28 38 45 42 22 15 88 60
punten punten punten punten punten punten punten punten punten punten punten punten
10,000 7,500 6,071 4,500 11,071 11,842 14,000 7,143 12,727 7,333 9,205 10,333
4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 3 3 1 1 1 1 3 3 0 0
1 5 0 0 0 0 1 1 1 1 2 8 3 3 3 6 0 1 0 1 0 3 11 11
0 5 0 0 2 2 1 2 2 3 5 13 2 5 4 10 3 4 0 1 21 24 8 19
0 5 1 1 0 2 0 2 1 4 2 15 2 7 0 10 1 5 0 1 1 25 3 22
2 7 0 1 0 2 0 2 3 7 0 15 4 11 0 10 0 5 1 2 2 27 9 31
2 9 1 2 3 5 1 3 2 9 4 19 2 13 3 13 6 11 0 2 6 33 0 31
3 12 2 4 0 5 0 3 3 12 0 19 2 15 1 14 0 11 0 2 0 33 2 33
0 12 1 5 2 7 0 3 2 14 0 19 10 25 1 15 0 11 1 3 3 36 0 33
5 17 0 5 1 8 0 3 0 14 2 21 4 29 5 20 0 11 0 3 0 36 0 33
0 17 0 5 0 8 0 3 3 17 2 23 5 34 1 21 3 14 1 4 8 44 3 36
2 19 0 5 2 10 0 3 1 18 0 23 0 34 2 23 2 16 1 5 0 44 8 44
0 19 5 10 3 13 0 3 0 18 2 25 6 40 1 24 3 19 0 5 3 47 0 44
3 22 0 10 0 13 2 5 0 18 0 25 3 43 0 24 2 21 1 6 5 52 2 46
0 22 0 10 2 15 0 5 0 18 0 25 7 50 1 25 0 21 3 9 11 63 5 51
3 25 0 10 0 15 1 6 1 19 3 28 2 52 0 25 0 21 1 10 2 65 1 52
0 25 0 10 0 15 0 6 1 20 7 35 3 55 3 28 1 22 1 11 8 73 1 53
1 26 4 14 1 16 0 6 8 28 6 41 2 57 1 29 0 22 0 11 2 75 3 56
0 26 0 14 1 17 3 9 1 29 3 44 4 61 1 30 1 23 0 11 1 76 2 58
1 27 1 15 0 17 0 9 0 29 0 44 2 63 0 30 2 25 0 11 0 76 1 59
0 27 0 15 0 17 0 9 2 31 1 45 0 63 0 30 3 28 0 11 5 81 3 62
Totaal Bezoekers : 63,075 voorzitter : voorzitter :
Totaal Thuisploeg : 48,652
verschil : 14,423 winst : Kerkuilen




Biljart wedstrijdblad Datum 1/10/2024 Bezoekers Molenheike Thuisploeg De Rooie Bal 2
Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg
will Marc Michel Willy van . Cis Stann Mathijssen
Jan Neys Lodewi}/ckx Marc Nelen | Ed Ossenblok Keuppens Swinnen GinoTeren Fred Dictus Luc Bove Suykerbuyk Lambrecx;\ts Guino
sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal
27 39 27 34 33 40 38 58 15 15 23 22
punten punten punten punten punten punten punten punten punten punten punten punten
9,630 8,205 11,111 8,235 8,485 8,750 8,947 9,310 7,333 5,333 10,870 16,364
1 1 3 3 6 6 0 0 0 0 1 1 0 0 7 7 0 0 1 1 7 7 4 4
1 2 3 6 2 8 2 2 0 0 2 3 1 1 0 7 0 0 1 2 4 11 1 5
0 2 1 7 0 8 1 3 1 1 2 5 1 2 5 12 1 1 1 3 0 11 6 11
6 8 1 8 6 14 0 3 3 4 2 7 0 2 0 12 0 1 0 3 3 14 0 11
1 9 3 11 0 14 3 6 2 6 3 10 1 3 11 23 2 3 0 3 1 15 0 11
0 9 3 14 2 16 1 7 0 6 1 11 0 3 0 23 0 3 0 3 0 15 1 12
4 13 3 17 0 16 0 7 2 8 0 11 3 6 2 25 0 3 0 3 0 15 4 16
0 13 1 18 2 18 3 10 0 8 3 14 6 12 4 29 2 5 0 3 1 16 6 22
0 13 0 18 0 18 0 10 0 8 6 20 3 15 0 29 0 5 1 4 3 19 1 23
1 14 2 20 1 19 0 10 2 10 0 20 0 15 1 30 3 8 0 4 0 19 0 23
1 15 1 21 0 19 0 10 2 12 0 20 0 15 12 42 0 8 0 4 1 20 1 24
2 17 0 21 0 19 2 12 0 12 2 22 2 17 0 42 0 8 0 4 1 21 7 31
0 17 1 22 0 19 2 14 8 20 1 23 0 17 0 42 0 8 1 5 0 21 0 31
1 18 0 22 2 21 0 14 0 20 1 24 2 19 2 44 1 9 0 5 1 22 1 32
3 21 7 29 0 21 0 14 4 24 2 26 4 23 0 44 1 10 0 5 0 22 2 34
3 24 2 31 6 27 2 16 0 24 1 27 1 24 1 45 0 10 1 6 1 23 0 34
1 25 0 31 1 28 1 17 0 24 1 28 1 25 1 46 1 11 1 7 1 24 2 36
0 25 0 31 0 28 6 23 1 25 3 31 1 26 1 47 0 11 1 8 1 25 0 36
0 25 0 31 0 28 1 24 3 28 4 35 3 29 7 54 0 11 0 8 0 25 0 36
1 26 1 32 2 30 4 28 0 28 0 35 5 34 0 54 0 11 0 8 0 25 0 36
Totaal Bezoekers : 56,376 voorzitter : voorzitter :
Totaal Thuisploeg : 56,198
verschil : 0,178 winst : Molenheike




Biljart wedstrijdblad Datum 21/10/2024 Bezoekers Horendonk Thuisploeg Rooie Bal 2
Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg
Van Aert Swa Veraart || Siemons Jos Johnny Nelen Johan Leo Vergouwen Fred Dictus Maas Guy Gu|f:|o De Backer Jef | Ed Ossenblok
Andre Donkers Costermans Rene Mathijssen
sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal
22 34 15 22 15 15 30 60 20 30 28 38
punten punten punten punten punten punten punten punten punten punten punten punten
7,727 6,471 20,000 13,636 8,667 4,000 14,000 9,333 7,500 12,000 13,571 7,368
5 5 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 1 1 2 2 2 2 0 0 1 1
1 6 1 2 1 1 8 8 0 0 0 0 1 4 2 3 1 3 0 2 0 0 4 5
0 6 0 2 4 5 1 9 0 0 0 0 0 4 8 11 1 4 2 4 2 2 0 5
1 7 1 3 3 8 0 9 1 1 0 0 0 4 0 11 1 5 8 12 7 9 1 6
1 8 10 13 0 8 2 11 0 1 2 2 3 7 5 16 0 5 1 13 2 11 1 7
1 9 1 14 1 9 0 11 0 1 0 2 2 9 1 17 0 5 6 19 1 12 2 9
1 10 0 14 1 10 0 11 2 3 1 3 1 10 2 19 0 5 0 19 0 12 0 9
0 10 1 15 0 10 1 12 2 5 0 3 1 11 5 24 1 6 0 19 0 12 1 10
3 13 0 15 5 15 0 12 0 5 0 3 0 11 0 24 3 9 3 22 2 14 2 12
0 13 3 18 2 17 5 17 0 5 1 4 12 23 5 29 0 9 0 22 0 14 3 15
1 14 0 18 1 18 0 17 3 8 0 4 2 25 3 32 4 13 0 22 1 15 2 17
0 14 1 19 0 18 0 17 0 8 1 5 1 26 1 33 1 14 5 27 1 16 2 19
0 14 0 19 0 18 2 19 0 8 0 5 5 31 6 39 0 14 8 35 1 17 2 21
0 14 1 20 1 19 0 19 0 8 1 6 3 34 1 40 0 14 0 35 4 21 0 21
0 14 0 20 0 19 1 20 1 9 0 6 0 34 1 41 0 14 0 35 2 23 0 21
3 17 0 20 5 24 1 21 2 11 0 6 2 36 0 41 0 14 1 36 1 24 0 21
0 17 0 20 0 24 0 21 0 11 0 6 5 41 6 47 0 14 0 36 1 25 0 21
0 17 2 22 2 26 4 25 2 13 0 6 0 41 2 49 0 14 0 36 1 26 0 21
0 17 0 22 1 27 4 29 0 13 0 6 1 42 4 53 0 14 0 36 3 29 5 26
0 17 0 22 3 30 1 30 0 13 0 6 0 42 3 56 1 15 0 36 9 38 2 28
Totaal Bezoekers : 71,465 voorzitter : voorzitter :
Totaal Thuisploeg : 52,809
verschil : 18,657 winst : Horendonk




Biljart wedstrijdblad Datum 29/10/2024 Bezoekers Oude Glorie Thuisploeg Rooie bal 2
Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg
Guy Braat Wi”Y Ludo Somers Johnny Frans Jacobs | Fred Dictus || Carl Aerden Gui"do Jac Gommers Leo Frans Nelen | Swa Veraart
Lodewijckx Donkers Mathijssen Costermans
sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal
30 39 27 24 31 58 19 22 18 15 26 23
punten punten punten punten punten punten punten punten punten punten punten punten
5,333 18,205 10,370 7,083 10,000 12,241 12,632 13,636 14,444 5,333 7,308 17,391
1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 4 4 0 0 6 6 0 0 0 0 2 2 0 0
0 1 4 4 4 4 0 0 4 5 6 10 2 2 4 10 0 0 1 1 1 3 0 0
1 2 4 8 1 5 0 0 0 5 3 13 0 2 3 13 4 4 0 1 1 4 3 3
1 3 21 29 0 5 2 2 0 5 2 15 0 2 3 16 0 4 0 1 2 6 2 5
0 3 3 32 0 5 0 2 2 7 13 28 4 6 0 16 1 5 0 1 0 6 4 9
0 3 6 38 4 9 5 7 4 11 5 33 1 7 1 17 0 5 1 2 1 7 2 11
0 3 10 48 2 11 0 7 0 11 0 33 1 8 3 20 0 5 0 2 1 8 0 11
0 3 5 53 0 11 0 7 2 13 6 39 0 8 1 21 0 5 2 4 2 10 0 11
0 3 0 53 0 11 0 7 1 14 5 44 1 9 1 22 0 5 0 4 1 11 2 13
0 3 0 53 0 11 0 7 8 22 2 46 0 9 0 22 9 14 0 4 1 12 1 14
0 3 1 54 0 11 1 8 0 22 0 46 1 10 5 27 0 14 0 4 3 15 2 16
1 4 3 57 0 11 3 11 2 24 0 46 0 10 1 28 1 15 0 4 1 16 0 16
0 4 0 57 0 11 0 11 2 26 0 46 4 14 0 28 3 18 0 4 0 16 1 17
2 6 0 57 7 18 1 12 1 27 5 51 1 15 0 28 2 20 1 5 0 16 1 18
3 9 1 58 1 19 0 12 0 27 1 52 3 18 0 28 0 20 2 7 0 16 5 23
3 12 0 58 0 19 2 14 0 27 1 53 1 19 0 28 0 20 0 7 0 16 10 33
1 13 1 59 6 25 0 14 0 27 6 59 2 21 0 28 3 23 0 7 1 17 5 38
2 15 0 59 1 26 3 17 2 29 1 60 0 21 2 30 2 25 1 8 2 19 0 38
0 15 3 62 1 27 0 17 1 30 5 65 2 23 0 30 1 26 0 8 0 19 1 39
1 16 9 71 1 28 17 1 31 6 71 1 24 0 30 0 26 0 8 0 19 1 40
Totaal Bezoekers : 60,087 voorzitter : voorzitter :
Totaal Thuisploeg : 73,891
verschil : -13,803 winst : Rooie bal 2




